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RESIDENCIAS ESCOLARES Y ESCUELAS HOGAR

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
CENTRO

NOMBRE CODIGO
PROVINCIA

LOCALIDAD
MOTIVOS

Alarcón Cantalejo, María Isabel
Alba Sánchez, Fátima
Almagro Evora, Samuel
Ba Bohórquez, Mariama
Basallote Corrales, Francisco Javier
Cabello Torres, Ana
Cabeza Ruiz, Miguel Ángel
Cabrera Amarillo, José Manuel
Calderón Godino, Iván
Cantos Álvarez, Manuel Jesús
Casas Gallardo, Ismael
Castellano Pérez, Pablo
Cebada Cabas, Horacio
Cebada Toledo, Manuel
Chacón Toledo, Andrea
Chamorro Gómez, Antonio Jesús
De Gomar Lara, Adrián
Diego Muñoz, Nicolás
Estudillo Serrano, Daniela
Estudillo Szajko, Eliot
Gallardo Alba, Darío
García Flores, Carlos
García García, Rafael
García Rodríguez, Pablo
Gay Álvarez, Matías Ezequiel
Gil Ramos, Aitana
Gómez García, Paola
Gómez Roldán, Daniel
González Picazo, Diego
Granado Martín, Cristina

Guerra Sánchez, Iván
Guerrero Cañas, Marcos

Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz

Cádiz

R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras

R.E. Las Canteras

11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202

***7341**
***6570**
***4757**
***4389**
***1736**
***7212**
***1768**
***6985**
***5130**
***0992**
***6563**
***5521**
***7299**
***5869**
***0857**
***8642**
***6590**
***6189**
***0862**
***8881**
***6416**
***4226**
***4505**
***1260**
***2430**
***0016**
***9701**
***4616**
***9944**
***8553**

***0055**
***4085**

Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real

Puerto Real
Puerto Real

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
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APELLIDOS Y NOMBRE DNI
CENTRO

NOMBRE CODIGO
PROVINCIA

LOCALIDAD
MOTIVOS

Gutiérrez González, Nicolás
Guzmán Peña, Gabriel
Herrera Pérez, Pilar
Iglesias Benítez, José Antonio
Jiménez Varela, Felipe
Lahfidi, Ikram
López Serván, Jairo
Marchante Serván, María José
Martínez Delgado, David
Matalobos González, Marta
Mateos Cózar, Juan Carlos
Medina Gómez, María José
Mendoza Cobelo, Jonathan
Mennah, Ahmed
Mera Peralta, Diego Jesús
Molina Palma, José Antonio
Muñoz Melgar, Jesús
Nieto Iglesias, Francisco
Nieves Pérez, Moisés
Niza Peña, Sergio
Pareja Aguayo, Jesús
Pavón Candón, Daniel
Pereira Vargas, Raúl
Pérez Bancalero, Jesús
Pérez Borrell, José Manuel
Pérez Montes de Oca, Paola
Pizarro Olmedo, Juan Carlos
Poce Galban, Juan Antonio
Raimundo Orozco, Manuel
Ramos González, Elena
Ramos Martín, Álvaro
Rodríguez Brass, Shaila
Rodríguez Brass, Yeray
Rodríguez Castellet, Daniel
Rodríguez Fierro, Adrián
Rodríguez Mota, Irina

Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz

Cádiz

R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras

11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202

11700202
11700202

***6505**
***1838**
***7171**

***8494**
***9122**
***6842**
***0469**
***0319**
***4409**
***6467**
***6175**
***1000**
***4938**
***9787**
***3002**
***0968**
***2220**
***6577**
***9048**
***2645**
***0935**
***1430**
***6895**
***9596**
***9564**
***4345**
***4295**
***6863**
***5945**
***6582**
***0810**
***7203**
***0888**
***9699**
***6273**

Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
5
2
2
2
2
2
2

2
5
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APELLIDOS Y NOMBRE DNI
CENTRO

NOMBRE CODIGO
PROVINCIA

LOCALIDAD
MOTIVOS

Rodríguez Pizarro, Luisa
Rodríguez Trevejo, Antonio Ángel
Romero Solano, Javier
Ruiz Pérez, José Pablo
Ruiz Selma, Candela
Sánchez Cosa, Daniel
Sánchez Cruz, Sergio
Santiago López, Luis
Tissir, Abdallah
Valenzuela Jiménez, David
Vázquez Benítez, Juan Manuel
Vega Carrillo, Juan Miguel
Vides Loma, Iván

Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz
Cádiz

R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras
R.E. Las Canteras

11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202
11700202

***7111**
***7938**
***2578**
***2145**
***9631**
***7890**
***7317**
***8869**
***3978**
***0939**
***8518**
***6256**
***3575**

Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real
Puerto Real

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
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CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

1 - Fuera de plazo

2 - No hay plazas vacantes

4 - Falta documentación

5 - No tiene la edad adecuada

10 - Reside fuera de Andalucía

11 - No alega ninguna de las circunstancias previstas en la convocatoria

13 - Solicita sólo para estudios de música/deporte

21 - No hay datos suficientes de empadronamiento


